
WD 4 V-20/5/22
Супер моќна и енергетски ефикасна правосмукалка за морко и суво смукање со пластичен канистер од 20 литри, погоден рамен 
плисиран филтер, 5 метарски кабел и 2,2 метарско црево за вшмукување. Со дополнителна функција за дување.

Број за нарачка 1.628-209.0

■ Рамен плисиран филтер со патентирана технологија за отстранување на филтерот
■ Практичен простор за складирање на додатоци, вклучувајќи простор за складирање 

на цревото на главата од уредот
■ Филтер кеса од руно

Технички податоци
EAN код 4066529027870

Номинална влезна моќност W 1100

Моќност на вшмукување* W 240

Вакум mbar max. 240

Проток на воздух l/s max. 55

Капацитет на канистер l 20

Материјал на канистер Пластика

Боја на деловите Глава на уредот Жолта / Канистер 
Жолта / Одбојник на уредот Жолта

Кабел за напојување m 5

Номинална големина на додаток mm 35

Напон на напојување V / Hz 220 – 240 / 50 – 60

Ниво на звучен притисок dB(A) 73

Боја Жолта

Тежина без додатоци kg 6,8

Тежина со вклучено пакување kg 10,1

Димензии (Д × Ш × В) mm 384 × 365 × 526

Опрема
Должина на црево за вшмукување m 2,2

Тип на црево за вшмукување Со закривена рачка

Материјал на цревото за вшмукување Пластика

Отстранлива рачка 
Број на цевки за вшмукување Парче(-иња) 2

Должина на цевки за вшмукување m 0,5
Номинална ширина на цевките за вшмукување mm 35

Материјал на цевките за вшмукување Пластика

Млазница за мокар и сув под Со прикачување

Тесна млазница 
Филтер кеса од руно Парче(-иња) 1

Рамен плисиран филтер Во отстранлива кутија за филтер

Вртлив прекинувач (вклучено/исклучено) 
Функција за дување 
Привремена паркинг позиција 
на рачката на главата на уредот



Складирање на цревото на главата на уредот 
Дополнителен простор за складирање на  
додатоци на главата на уредот



Простор за складирање на мали делови 
Кука за кабел 
Паркинг позиција 
Простор за складирање додатоци на уредот 
Цврст одбојник 
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Тркалца без кочница Парче(-иња) 4

  Вклучено во опсегот на испорака.

Патентирана технологија за 
отстранување на филтер
■ Брзо и лесно отстранување на филтерот од 

кутијата за филтер - без контакт со нечистотија.

■ За мокро и суво смукање без дополнителна 

замена на филтер.

Простор за складирање на цревото на 
главата на уредот
■ Цревото за вшмукување може да се складира на 

начин кој заштедува место така што ќе се закачи 

на главата на уредот.

■ Интуитивни механизми за прицврстување за 

корисници кои повеќе се служат со левата рака и 

за оние кои повеќе се служат со десната рака.

Практичен простор за складирање на 
кабелот и додатоците

■ Простор за складирање на додатоци кој е лесно 

достапен, безбеден и заштедува простор.

■ Кабелот за напојување може безбедно да се 

складира со користење на интегрираните куки за 

кабел.
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